
【重要なお知らせ】 
 

ジャパーナ ゴルフスイング練習機カチットトレーナーPLUS  

及びカチット トレーナーについて 

お詫びと回収のお知らせ 

 

2021年 8月 2日 

発売元 株式会社ジャパーナ 

販売店 株式会社アルペン 

お客様各位 

平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在既に回収をさせていただいております（一部商品の中にヘッドの亜鉛合金製ネジ部が折れるものがある）カチット

トレーナーPLUS に加えまして、このたび、アルペングループ各店舗（ゴルフ５、スポーツデポ、アルペン）、オンライ

ンストアにて販売いたしましたジャパーナ カチットトレーナーにおきましても、ネジが緩みヘッド部が飛ぶという事象

が発生いたしました。 

  つきましては、対象商品を購入されたお客様がございましたら至急回収・返金対応をさせていただきたいため、誠にお

手数ではございますが、最寄りの店舗にお持ちいただくか、下記お問合せ先までご連絡をお願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

記 

【対象商品】 

＜ジャパーナ ゴルフ練習器具 ＞  

  

   

  

                      

【対象商品販売期間】 

カチットトレーナーPLUS：2019年 4月より販売分 

カチットトレーナー   ：2016年 7月より販売分 

 

【お問合せ先】 

株式会社アルペン お客さま係  電話番号：052-559-0160 

受付時間：9:00～12:00、13:00～18:00（土日祝日除く）  

■ ジャパーナ カチットトレーナーPLUS  

■ ジャパーナ カチットトレーナー（2種のグリップ有り）  

 

 


